17056 - INST. DE PESOS E MEDIDAS DO EST. DE SAO PAULO

QUADRO DOS ATIVOS E PASSIVOS FINANCEIROS E PERMANENTES - LEI N° 4.320/64

EXERCICIO: 2023

ATIVO (1)
Ativo Financeiro
Ativo Permanente

Total do Ativo

PASSIVO (Il)
Passivo Financeiro
Passivo Permanente

Total do Passivo

Saldo Patrimonial (I- 1)

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

41.386.295,70
14.108.161,27

48.118.578,13
13.262.082,92

55.494.456,97

16.491.775,10
67.698.660,88

61.380.661,05

14.157.936,42
49.145.254,95

84.190.435,98

63.303.191,37

-28.695.979,01

-1.922.530,32




